檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府政風處　函

地址：110204臺北市信義區市府路1號11樓

西南區

承辦人：林奕婷

電話：02-27208889-7744

電子信箱：by5381@mail.taipei.gov.tw

受文者：交通部政風處

發文日期：中華民國113年4月17日

發文字號：北市政秘字第1133003067號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025雙北世壯運宣導海報(31350864_1133003067_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送「2025雙北世界壯年運動會」報名資訊，請協助推廣

宣導，請查照。

說明：

一、2025雙北世界壯年運動會（下稱2025雙北世壯運）由本府

及新北市政府共同主辦，預計於114年5月17日至30日於臺

北市、新北市、宜蘭縣、桃園縣、新竹縣市等6縣市辦理

競賽活動，共有35種運動種類，其中9種同時設為帕拉運動

，體現運動無界，人生無限的賽會理念。為提升2025雙北

世壯運知曉度及報名參賽人數，請協助相關賽會宣傳事宜

。

二、2025雙北世壯運係結合運動與觀光旅遊之國際型綜合賽會

，相關報名與志工招募資訊如下：

(一)報名時間：即日起至114年2月17日報名截止。

(二)報名方式與費用：詳見官方網站（https://wmg2025.tw

/）。

(三)報名資格：採個人報名，凡年滿30歲以上，無年齡上限

，無須選拔均可報名參加。

3

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)志工招募：詳見本府志工管理整合平台（https://newc

v101.gov.taipei/）

(五)如有相關問題請洽客服中心專線：02-2577-6025；官方

信箱ifo@wmg2025.tw。

三、檢附2025雙北世壯運宣導海報電子檔，請協助推廣分享。

正本：總統府政風處、行政院政風處、司法院政風處、考試院政風室、監察院政風室、

內政部政風處、經濟部政風處、交通部政風處、國防部政風室、外交部政風處、

財政部政風處、教育部政風處、文化部政風處、衛生福利部政風處、勞動部政風

處、環境部政風處、農業部政風處、數位發展部政風處、法務部政風小組、大陸

委員會政風室、僑務委員會政風室、國軍退除役官兵輔導委員會政風處、海洋委

員會政風處、金融監督管理委員會政風室、客家委員會政風室、原住民族委員會

政風室、國家科學及技術委員會政風處、國家發展委員會政風室、行政院主計總

處政風室、行政院人事行政總處政風室、國立故宮博物院政風室、中央銀行政風

室、中央選舉委員會政風室、公平交易委員會政風室、國家通訊傳播委員會政風

室、考選部政風室、銓敘部政風室、公務人員保障暨培訓委員會政風室、審計部

政風室、新北市政府政風處、桃園市政府政風處、臺中市政府政風處、臺南市政

府政風處、高雄市政府政風處、新竹縣政府政風處、苗栗縣政府政風處、南投縣

政府政風處、彰化縣政府政風處、雲林縣政府政風處、嘉義縣政府政風處、屏東

縣政府政風處、宜蘭縣政府政風處、花蓮縣政府政風處、臺東縣政府政風處、基

隆市政府政風處、新竹市政府政風處、嘉義市政府政風處、澎湖縣政府政風處、

金門縣政府政風處、連江縣政府政風處

副本： 2024/04/17
13:53:57